Elektryk elektronik mechatronik pojazdy samochodow

[1 Zatrudnie

Elektryk elektronik mechatronik pojazdy samochodowe praca w Niemczech
Wymagania:

kilkuletnie doswiadczenie zawodowe,

dyplom oraz aktualny SEP mile widziane, ale nieobowigzkowe,
prawo jazdy i samochdd,

znajomos¢ jezyka niemieckiego min. A1/A2.

Obowiazki:
¢ instalacje elektryczne w kamperach.
Oferujemy:

» stawka uzalezniona od poziomu znajomosci jezyka niemieckiego,
e dieta: 40 € dziennie,

e umowa niemiecka, petne Swiadczenia,

e praca w systemie zmian porannych: 06:30 - 15:30.

Zainteresowany? Daj nam zna¢ - czekamy na Twéj kontakt!
+48 577 901 944

+48 576 707 499

+48 570 901 033

+48 570 901 414

Link do naszej strony internetowej: www.klaverteam.com



http://www.klaverteam.com/

Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogtoszenia

https://osanok.pl/elektryk-elektronik-mechatronik-pojazdy-samochodow,019175

Kontakt

Mail: work@klaverteam.com
Telefon:

Lokalizacja

- (Polska)

Ogtoszenie dodano: 2025-10-08 13:49:01
Ogtoszenie wygasa: 2026-01-06 13:49:01
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